annuente, & in melius reformari , in Capitulo no

ftro generali celebrato in vigilia В. P. ad Vincula &

aliis diebus ad hoc continuatis ; proinde de conferî-

fu omnium Canouicorum tune ibidem prefentium

duximus ftatuendum : ut quatuor pueri de noftro

choro aflumantur & eligantur ad ferviendum in

Ecclefia noftra Dolenfi , maxime in Matutinis ,

majore MiiTa & Vefperis , ita quod per fingulos an-

nos duo ex ipfis pueris percipient finguli fingulos

denarios cum Epiícopo qui pro tempore fuerit , &

alii duo finguli fingulos denarios cum Capitulo Do

lenfi , quamdiu in fervitio Ecclefie Dolenfis fupra-

dide remanebunt. Quod fi propter culpam vel ne-

gligentiam illos amoveri contigerit , alii in locum

Rrr
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eorum fubrogandi hoc idem cum Epifcopo & Ca

pitulo percipient & habebunt. Item ut inter Canó

nicos &Capellanos , feu Clericos chori in ipfo cho

ro aliqua diftindio in habitu cognofcatur, ftatui-

mus : ut nullus , nifi Canonicus utatur publice pil

leo de pinUlis in EcclefiaDolenfi ; & fi quis contra

hoc venire prefumpferit, eo prefente in choro cum

pileo de pinillis , cefletur penitus à Divinis. Inno-

vamus etiam antiquum ftatutum : ut nullus Cano

nicus , five Clericus chori, de node vel de die, in-

tret chorum fine çaligis & tibialibus. Et ne divinum

turbetur officium , Canonici & Clerici , quamdiu

Mifla vel Höre celebrantur , abftineant in choro à

confabulationibus que ad officium divinum non

pertinent : & fi fimul loqui voluerint , chorum

exeant ficut in antiquis conluetudinibus fuper hoc

editis &juratiscontinetur. Item ftatuimus , adcon-

fufionem computi evitandam : ut Prepofitus Capi-

tuli femel in anno , videlicet in Capitulo proximo

poft Octavas Pencecoftes computet in Capitulo de

mifiis & receptis , & tunc in dido Capitulo ordi-

netur dè Prepofito faciendo in anno fequenti , &c.

Adum in dido Capitulo anno Domini mcclxv.

Des Titres de l' Eglife de Dol ; du Livre appellé К\ъ.~

nus.

Accord entre les Seigneurs de Leon.

UNiverfis prxfentes litteras infpeduris & audi-

turis Herveusfilius Salomonis de Leonia mi

les, falutem in Domino. Noveritis , quodpoftom-

nes contentiones motas inter Dominum Herveum

de Leonia Dominum Caftri-novi & nos ex altera

ad bonum paçis devenimus in hûne modum , vide

licet quod nos dimifimus diño Domino Herveo de

Leonia & fuis hxredibus parrochiam , qux

Meillonec fitas in Diocefi Venetenfi & omnem ter

rain , quam habemus apud Minichi-Paul & apud

Baz innilam rationeDomini Hervei de Leonia quon

dam avi noftri. . .... habebamus & habere potera-

mus in fupradidis terris & parrochiis. Dimifimus

înfuper cum dido Domino Herveo de Leonia &

cum fuis hxredibus hofpites & Burgenfes , qui fue-

runt in Landerinau cum luis rebus faefi-

nis , tali modo quod nos feu hxredes noftri non

poifimus aliquid petere de prxmiflis , feu & recla

mare à dido Domino Herveo de Leonia , nec ....

didum Dominum Herveum de Leonia & hxredes

fuos fuper omnibus rebus prxdidis & eidem dimif-

fis contra nos & contra hxredes noftros, falvo ta

rnen hominibus noftris tenere faifinas

Leonia , prxterquam in his terris dimiifis fuperius

nominatis ,& falvo fimiliter hominibus didi Do

mini Hervei de Leonia tenere faifinas fuas in terris ,

qux remanent nobis, quomodo ipfi tenebant tem

pore defundorum Domini Salomonis quondam pa-

tris noftri & Hervei de Leonia quondam patris didi

Domini Hervei de Leonia Domini Caftri-novi ,

p'rxterquam in iftis terris & hominibus & poflelîio-

nibus dimilîis & conceflis & fuperius nomi

natis. Iftam autem pacem pro nobis & pro noftris

hxredibus tenemur fideliter obfervare & etiam in

tegrare, ita quod portet & fimiliter nobis

& noftris. Dimifimus etiam dido Domino Herveo

de Leonia Domino Caftri-novi Se luis hxredibus i,l-

lam partem de Ploeapennoc , qua; cooperra eft de

forefta ..... fui habitantes in dida plebe Apen-

noc cum fuis terris faefinis. Et de omnibus terris &

pofleflionibus , qux nobis remanent per iftam pa

cem, venimus homo Domini Caftri-novi, ficut ju

nior majori feu feniori. Iftam vero pacem per om

nia & in omnibus cum aflenfu Salomonis filii noftri

primogeniti, & fpontanea noftra & pro no

ftris erga didum Dominum Herveum de Leonia

firmirer & fideliter obfervare , & etiam erga fuos.

In cujus rei teftimonium & robur prxfentes Hue

ras eidem Domino Herveo Domino Caftri-novi fi-

gillo noftro dedimus figillatas . Adum & datum die

Jovis próxima ante feftum Apoftolorum Philippi

& Jacobi anno Domini millefimo ducentefimo fe-

xagefimo quinto. Pris fur l'original à Blew. Les en

droits ponclués font rongés des rats.

Vente faite par Thomas Deve a Matheline de

Sefmaifons veuve deGeoffroi le Jeune.

UNiverfis prxfentes litteras infpeduris vel au-

dituris Joannes Mirothe tune temporis Prx-

pofitus Nannetenfis , Mauricius Guignet Senefcal-

lus Haimerici Daveir militis in feodo fuo de fofla

Nannetenfi ratione Mabillx uxoris fus , filix de-

fundi Hervei le Felle militis , falutem in Domino

fempiternam. Noverint univerfiquod Thomas di-

dus Deve , filius defundi Gaufridi didi Juvenis

quondam civis Nannetenfis , vendidit coram nobis

Mathex de fuis domibus vidux quondam uxori didi

defundi GaufrediSc ejus hxredibus quidquid juris,

proprietatis, Dominii habebat in omnibus conque-

ftis fadis à dido Gaufrido pâtre fuo & à dida Ma-

thea durante matrimonio inter ipfum Gaufridum &

didam Matheam pro quadam pecunias fumma de

qua didus Thomas coram nobis fe tenuit plenarie

pro pagato .... falvo jure & dominio Domini Co-

mitis Britannia; & D. Haimerici Dayeir militis fu-

pradidi & cujuflibet alterius. Datum menfe Julii

anno Domini i г 6 5. Pris aux Archives de la Bre-

teche.

Echange fait entre Ceoffroi de Hcnbont Eudon

Picaut.

UNiverfis Chrifti fidelibus prxfentes litteras in

fpeduris vel audituris Gaufridus deHaen-

bunt Scutarius , falutem in Domino. Noveritis

quod coram nobis conftitutusAlanus Baftardusfra-

ter nofter fpontanea & pura volúntate fuá excam-

biavit cum Eudone Pycaut Scutario Domino de

Tyhaenri totam tefram, quam didus Alanus habe-

bat in Vicecomitatu de Rochan in feodo noftro ra

tione donationisOliverii de Lanvaos quondam pa

tris noftri , videlicet totum id quod idem Alanus

habebat apud Pembual & apud Benec & duo tene-

menta , qux idem Alanus habebat in parochia de

Saent Goneri juxta villam Pagani , & unum quar-

terium filiginis, quod idem Alanus habebat annui

reditus in dida parochia pro odo libris annui redi-

tus , quos idem Eudo fituavit eidem Alano in terra

ipfius Eudonis apud Kemené-Theboé ratione Ade-

licix. Noveritis etiam quod poftmodum nos Gau

fridus Haenbunt Scutarius excambiavimus bona &

pura volúntate noftra cum dido Eudone totam vil

lam de Gurengoet & tria tenementa qux habeba

mus apud Saent Goneri in eadem parochia &quan-

dam terram qux nuncupatur Cleciovic in dida par-

rochia cum omnibus pertinentiis , reddibus, & exi-

tibus omnium prxmifTorum & fingulorum & etiam

unumeftagium cujufdam ftagni in terra noftra pro-

pe terram ipfius Eudonis fuper rivulo , qui descen

dit de Saent Gonery ad aquam qux vocatur feu

nuncupatur Aute , & contulimus in excambium

prxdido Eudoni prxmifla omnia pro prxdidis têr-

ris , reddltibus nominatis fuperius , quos per prx
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diâum excambium didus Eudo habuerat à dido

Alano & tenebat à nobis ratione didi excambii, ità

videlicet quod dida villa de Gurengoet & praedida

tria tenementa & diâum Clenovic cum omnibus